PORTARIA PGJ/PI Nº 489/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor de  Justiça HUGO DE SOUSA CARDOSO,  titular  da  33ª
Promotoria  de  Justiça  de  Teresina  e  Assessor  do  Procurador-Geral  de  Justiça  junto  à
Assessoria  Especial  Cível,  para  participar  do  Debate  Ecumênico,  com  o  tema  “A
Diversidade Religiosa e Direitos Humanos”, a ser realizado no dia 26 de fevereiro de 2016,
às 9h, no Teatro do Boi, em Teresina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E